
 



 

 



 

 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 3.DIŞ 

PAYDAŞ ÇALIŞTAYI TOPLANTI TUTANAĞI 

09.01.2025                                                                                                                                                                   

09:00 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2024-2025 Güz Dönemi 3.Dış Paydaş Çalıştayı 

Akreditasyon ve kalite kurulu başkanı Prof.Dr. Zeynep KARAMAN ÖZLÜ Başkanlığında 

online olarak gerçekleştirilmiştir. Dış paydaş katılımcılarına Akreditasyon süreci hakkında bilgi 

verilmiş olup ayrıntılı bir şekilde Standartlar ile ilgili amaçlar açıklanmıştır. Hemşirelik 

Fakültesi dekanı Prof.Dr. Reva BALCI AKPINAR süreç ile ilgili yapılan çalışmalardan 

katılımcıların öneminden bahsetmiştir.Dış paydaş katılımcıları olarak çeşitli üniversiteler, 

(resmi kurum ve kuruluşlar, yaşlı bakım evi vb) gibi unsurlardan oluşmuştur. Gündem 

Maddelerinin her biri açıklanmış ve Görüşler alınmıştır.STANDART 1. PROGRAM 

AMAÇLARI’na yönelik,Program amaçları ve başarım göstergeleri ile ilgili görüşler alındı. 

Mezun İzlem Komisyonu tarafından mezun izlem anketi, hasta/hasta yakını memnuniyet anketi 

ve sağlık profesyonelleri memnuniyet anketi taslakları dış paydaşlarla paylaşıldı ve geri 

bildirimler alındı.Mezunlara ulaşma yöntemlerinin belirlenmesi konusunda öneriler sunuldu. 

STANDART 2. PROGRAM ÇIKTILARI’na yönelik  Güncellenen program çıktıları sunuldu 

ve paydaşlardan geri bildirimler alındı.STANDART 3. EĞİTİM PROGRAMI’na yönelik 

Laboratuvar uygulama saatlerinin ve uygulamalı derslerin artırılması konusunda bilgilendirme 

yapıldı ve görüşler alındı.Öğrencilerin ders dışında laboratuvar kullanımını kolaylaştırmak için 

yapılan fiziki iyileştirmeler ve randevu sistemi hakkında bilgi verildi.Kanıta dayalı 

uygulamaların güncellenmesi ve bilimsel literatürle uyumlu hale getirilmesi hakkında bilgi 

verildi.Ders içeriklerinin ve öğretim üyelerinin değerlendirilmesi süreci ele alındı.Ders dışı 

uygulamaların not sistemine entegrasyonu hakkında görüşler paylaşıldı. Öğretim elemanları 

için aktif öğrenme yöntemlerinin entegrasyonu üzerine görüşler alındı. Eğitim içeriğinin 

HUÇEP ve uluslararası normlara uygun hale getirilmesi hakkında bilgilendirme yapıldı. Birinci 

sınıf öğrencilerine hasta güvenliği ve aşılamaya yönelik bilgilendirme yapıldığı aktarıldı. 

HEPDAK Eğitim Programında yer alan 2300 saatlik uygulama hedefinin karşılanabilmesi için 

müfredat değişikliği planları paylaşıldı. Komisyonlar hakkında bilgi verildi. Hemşirelik 

uygulamasının (intörnlük) iki dönem yapılması konusunda görüşler alındı. STANDART 4. 

ÖĞRENCİLER’ e yönelik Akran Yönderliği Öğrenci Protokolü hakkında görüşler alındı. 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi (PDRUYAM) takip formu hakkında bilgi verildi 

ve geri bildirimler alındı.STANDART 5. ÖĞRETİM ELEMANLARI’na yönelik Akademik 

personel değerlendirme formları ile ilgili görüşler alındı.Akademik personel kadro geliştirme 

politikası hakkında geri bildirimler paylaşıldı. STANDART 6. FİZİKSEL ALTYAPI’ya 

yönelik Fakülte ve laboratuvarlarda yapılan iyileştirmeler sunuldu ve görüşler 

alındı.STANDART 7. EĞİTİM YÖNETİMİ’ne yönelik Programın yönetim ve idari 

birimlerinin yapısı hakkında görüş alındı. Program alanında yetkin ve lider yöneticiler 

tarafından yönetimi hakkında öneriler değerlendirildi. Programın finansal kaynaklarının eğitim 

programı hedeflerine uygun olarak planlanması konusu ele alındı.Risk yönetim sistemi 

hakkında geri bildirimler alındı. Eğitim kurumu ile uygulama yapılan kurum ve kuruluşlar 

arasındaki iş birliği anlaşmaları ve uygulamalar görüşüldü. Öğretme ve öğrenmeyi destekleyici 

sistemler hakkında bilgilendirme yapıldı. Dış paydaş katılımcılarının geri dönütleri uygulanan 



anket yöntemiyle ele alındı. Toplantıya dair karşılıklı soru cevap ve iyi dilek temennileriyle 

toplantı sonlandırıldı. Toplantıya dair kanıtlar ekte sunulmuştur. 

 

 

 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 3. Dış Paydaş Çalıştayı Katılımcı Kayıt Formu 

ve Katılımcılar 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 3. Dış Paydaş Çalıştayı Kanıtları 

 

 

 



 

 


